
Buenos Aires, diecinueve            de marzo de 2002

Vista: la Invitación formulada por la Secretaría de Justicia y Asuntos Legislativos del Ministerio de 
Justicia y Derechos Humanos de la Nación, y  

Considerando:

Que por ella se ha convocado a este Tribunal a participar del �Encuentro Nacional de Responsables 
de Estadísticas de los Poderes Judiciales de las Provincias Argentinas� en la sede de la Ju.Fe.Jus, entre 
los días 20 y 21 de marzo.

Que dicho acontecimiento merece la concurrencia de un funcionario que represente a este Cuerpo.
Que, en atención al tipo de actividades previstas, corresponde designar a la Ing. Adriana Marisa Waintal 

para asistir al encuentro.

Por ello,

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

1.                  Designar a la Ing. Adriana Marisa Waintal, legajo nº 92, para concurrir al �Encuentro Nacional de 
Responsables de Estadísticas de los Poderes Judiciales de las Provincias Argentinas�, que se 
desarrollará en la sede de la Ju.Fe.Jus, ciudad de Buenos Aires, entre los días 20 y 21 de marzo del 
corriente.

2.         Para su conocimiento y demás efectos, notifíquese a la interesada y a la Presecretaría Letrada de 
Asuntos Generales e Informática. Cumplido, archívese.

Firmado: Guillermo Andrés Muñoz (Presidente)

R/PTSJ  Nº  2/2002

  Es copia fiel del original

      Dr. Alberto C. Giménez
            Director General de Administración
                         Tribunal Superior de Justicia
             Ciudad Autónoma de Buenos Aires


